
Pagina 1 van 1 
 

 
 

 

 

 Vergadering 
d.d. 16 februari 2021 

 
BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE GILZE EN RIJEN; 
 
gezien het collegebesluit van 16 februari 2021, nr. 314481; 
 
 
Gelet op artikel 7.7. van het bestemmingsplan ‘Centrumgebied Rijen’ juncto artikel 3.6, lid 1a van de 

Wet ruimtelijke ordening;  

 
b e s l u i t : 
1. Het wijzigingsplan ‘Heistraat 4 Rijen’ met IMRO-nummer ‘NL.IMRO. 0784.WPHeistraat4’ 

ongewijzigd vast te stellen; 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de collegevergadering   
van 16 februari 2021 
 
BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN GILZE EN RIJEN 

 
 

 
 
 
R.M. (René) Wiersema 
secretaris, 
 

 

 
 
D.A. (Derk) Alssema 
Burgemeester 

 
 

Zaaknummer: 314481 


